FEDERATION ROYALE
BELGE DE BILLARD

Région Brabant

Coupe des Régions

ummx’%

Beker de Gewesten

KONINKLIJKE BELGISCHE
BILJARTBOND

Gewest Brabant

Kader 38/2 / Cadre 38/2
Afdeling 2 / Division 2
Speeldag 18/ Tour 18

Steenokkerzeel 4 - Vilvoordse 1 (0-0)

(nog) geen resultaten / pas (encore) de résultats

Vilvoordse 2 - Vilvoordse 3(0-0)

(nog) geen resultaten / pas (encore) de résultats

Zanzibar - BYE

Rangschikking op 21-Jan-2026 / Classement le 21-Jan-2026

Ploeg / Equipe

Zanzibar
Vilvoordse 1
Vilvoordse 2

Vilvoordse 3

Steenokkerzeel 4

Match
7

7
8
7
7

Ptn / Pts

22
18
15
11

6

% Car
1351.13
1280.68
1415.41
1211.54
1021.39

Date : 21-01-2026
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